大津市報道資料

 市政記者各位

令和６年８月１４日

わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ大津市実行委員会への

協賛に係る感謝状贈呈式の挙行について

この度、レーク滋賀農業協同組合様から２０２５年に滋賀県で開催するわたＳＨＩＧＡ輝く国

スポ・障スポ大津市開催に係る協賛を受けましたので、わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ大津

市協賛取扱基準に基づき、感謝状贈呈式を挙行しますので、お知らせします。

１ 協賛品の内容

 協賛年月日  令和６年８月２１日（水）

協賛品等   協賛金 金５０万円也

 用途     ２０２５（令和７）年に滋賀県で開催するわたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・

障スポにおける大津市開催の協賛のため

２ 感謝状贈呈式の日程

 日時     令和６年８月２１日（水）１０時００分から１０時３０分まで

場所     大津市役所 本館２階 秘書課応接室

   出席者

（先方）レーク滋賀農業協同組合 代表理事専務 稲田 眞士（イナダシンジ）様

（当方）佐藤健司会長（大津市長）

お問い合わせ先

担当者

国スポ・障スポ大会局大会総務課

（わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ大津市実行委員会）

担当：清水、杉岡

連絡先 077-528-2919（内線：16・0・304#）

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

2 8 19 2 2